
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 341 22 de Julho de 2022  PG. 1/1

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 50/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 29/2022  

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME, EPP E EQUIPARADAS  
 

Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de camisetas de campanhas e uniformes 

para atender a demanda dos programas e projetos para atender as necessidades da Secretaria Municipal  de 

Assistência e Desenvolvimento Social e Secretaria Municipal de Educação Cultura e Desporto, conforme Termo de 

Referência. Julgamento: menor preço, por Item. Modo de Disputa: Aberto. Recebimento das Propostas: Até às 

08hs30min do dia 03/08/2022. Início da sessão de disputa/lances de preços: às 09hs00 do dia 03/08/2022. O 

edital poderá ser obitido através do endereço eletrônico https:diamantedonorte.pr.gov.br (aba 

suprimentos/compras/licitações gerais) e no Portal de Licitações – ComprasBR https://comprasbr.com.br/.   Os 

interessados em participar da presente licitação deverá firmar Termo de Adesão ao Sistema de Pregão Eletrônico 

da Portal de Licitações – ComprasBR. informações telefone (44) 3429-1319 ainda pelo email: 

licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br. 

Diamante do Norte/Pr, 21 de julho de 2022.  

 

Andreza da Silva Pariz 

Pregoeira 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6DyAHr neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-07-22T08:32:07-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




